
 1 

 

 

Kielce: Wycinka drzew w celu uzbrojenia terenów w ramach  
Kieleckiego Parku Technologicznego 

Numer ogłoszenia: 312872 - 2010; data zamieszczenia: 30.09.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Kielecki Park Technologiczny , ul. Piotrkowska 6, 25-510 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 
041 36 76 355, faks 041 36 76 355. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.technopark.kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna jst. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wycinka drzew w celu uzbrojenia terenów w ramach 
Kieleckiego Parku Technologicznego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 
wykonanie wycinki drzew i krzewów na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi (obręb 0005): 6/47; 
6/287; 6/289; 6/291, położonych w Kielcach przy ul. Olszewskiego i pozostających w zarządzie Kieleckiego 
Parku Technologicznego, mającej na celu kompleksowe oczyszczenie obszaru pod uzbrojenie terenu. 2. 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) wycinkę drzew oraz wycinkę zakrzaczenia zgodnie z uzyskaną decyzją 
administracyjną (Załącznik nr 9 do siwz) oraz Inwentaryzacją drzew i krzewów (Załącznik nr 8 do siwz) wraz z 
usunięciem karp. Wszelkie drobne gałęzie Wykonawca rozdrobni za pomocą rębaka, bezużyteczne części 
drewna Wykonawca podda utylizacji lub zagospodaruje we własnym zakresie. Na powyższą okolicznośd 
Wykonawca przedstawi stosowne oświadczenie co do sposobu zagospodarowania bezużytecznych części 
drewna; 2) prace porządkowe, polegające przede wszystkim na karczowaniu pozostałości po usunięciu drzew i 
zakrzaczenia, wyrównaniu terenu po karczowaniu drzew, krzaków, zrąbkowaniu gałęzi. W zakres prac 
porządkowych wchodzid będzie również zebranie i wywóz odpadów powstałych w skutek prowadzenia prac. 
Wykonawca pozostawi teren czysty, wyrównany i gotowy do prowadzenia prac uzbrojeniowych. 3. Zakładana 
(orientacyjna) przez Zamawiającego ilośd drzew do usunięcia wskazana została w załączniku nr 9 do siwz 
(Decyzja na wycinkę) oraz załączniku nr 8 do siwz (Inwentaryzacja drzew i krzewów). Różnice w zakresie ilości 
drzew do usunięcia nie będą mogły stanowid podstawy do podwyższenia wynagrodzenia Wykonawcy. 4. 
Wycięte drzewa należy pociąd, posegregowad oraz ułożyd w stosy według wielkości uzgodnionej z 
Zamawiającym oraz przekazad protokolarnie Zamawiającemu. 5. Wykonawcy powinni przeprowadzid wizję 
lokalną w celu uzyskania wszelkich informacji niezbędnych do prawidłowego przygotowania oferty. Osobą 
upoważnioną do kontaktowania się z Wykonawcami w sprawie wizji lokalnej jest pan Dominik Kraska - Tel 41 
36 76 355. Termin wizji lokalnej powinien zostad wcześniej uzgodniony telefonicznie. Koszty związane z 
przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi Wykonawca. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówieo uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówieo (CPV): 77.21.14.00-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 



 2 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakooczenie: 20.12.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca musi posiadad wiedzę i doświadczenie rozumiane jako należyte wykonanie w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej dwóch zamówieo odpowiadających przedmiotowi niniejszego zamówienia tzn. wykonali 
wycinkę drzew o wartości co najmniej 70 000,00 zł brutto każda usługa, potwierdzone dokumentami o 
należytym wykonaniu zamówienia. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca musi dysponowad narzędziami i urządzeniami niezbędnymi do wykonywania zamówieni, w tym co 
najmniej dwoma samochodami z podnośnikiem koszowym, z których chod jeden ma zasięg powyżej 20 m, co 
najmniej dwiema rębarkami do gałęzi oraz frezarką do pni. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca musi dysponowad osobami posiadającymi uprawnienia i kwalifikacje do wykonywania prac 
związanych z wycinką drzew w zakresie cięcia i pracy na wysokościach. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYD WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyd: 



 3 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeo okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy 
lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

 wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeo technicznych dostępnych wykonawcy 
usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie 
dysponowania tymi zasobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyd w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnieo 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyd: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.7) Czy ogranicza się możliwośd ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których 
ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowieo zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.bip.technopark.kielce.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskad pod adresem: Kielecki Park Technologiczny ul. 
Piotrkowska 6 25-510 Kielce. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.10.2010 godzina 
10:00, miejsce: Kielecki Park Technologiczny ul. Piotrkowska 6 25-510 Kielce. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 
pomocy udzielonej przez paostwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które 
miały byd przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


